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Zbuczyn, 06.10.2015.

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

dot.: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego.

Numer sprawy: IN.271.15.2015.

Nazwa zadania: Budowa sieci wodociggowej i kanalizacji sanitarnej w gminie
Zbuczyn

W odpowiedzi na skierowane do zamawiajgcego zapytania dotyczace treéci specyfikacji
istotnych warunkow zaméwienia:

Pytanie nr 1

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie przedmiotowych watpliwosci  w dokumentacji
zataczonej do SIWZ brak jest badari geologicznych stwierdzajgcych zakres warunkow
gruntowo — wodnych, prosimy o uzupefnienie dokumentacji o przedmiotowg geologie nie
mozna dokiadnie okresli¢ warunkéw gruntowych i kategorii gruntu.

Odpowiedz na pytanie 1:
Dla projektowanego wodociggu nalezy przyja¢ grunt kat. llI/IV, na wysokosci uktadania
wodociagu i kanalizacji wody gruntowej nie stwierdzono.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie rur typ PE fi 110 mm, zamiennie do rur PVC-
U fi 110 mm. Przy zastosowaniu potgczenia doczotowego zgrzewu. Ten typ rury daje
100% gwarancji szczelno$ci gdyZ nie ma potaczen luznych jakie sgq przy stosowaniu
polaczen kielichowych z zastosowaniem uszczelki gumowey.

Odpowiedz na pytanie 2:
Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie. Zgodnie z
projektem nalezy zastosowac rury PVC-U PN10 SDR-26.

Pytanie nr 3

Czy zamawiajgcy dopusci sastosowanie zamienne rur PVC-U na rury PE-RC dla
kategorii gruntu ponizej kl. IV ten typ rur nie wymaga stosowania podsypek i obsypek
dla lokalizacji w gruncie Kl i-IV.

Odpowiedz na pytanie 3
Zamawiajacy hie dopuszcza zmiany tresci SIWZ w przedmiotowym zakresie.

Pytanie nr 4

SIWZ p.1.3.1 okresla dtugo$¢ 136 mb dla sieci wodociagowej, projekt zmieniajacy rys. 1
wskazuje dhugosé 136 m i 42 m fgczna dtugo$¢ 178 mb. Prosimy o wskazanie wlasciwej
diugosci sieci wodociggowey.

Odpowiedz na pytanie 4:
W rozdziale Il SIWZ zawierajacy opis przedmiotu zamowienia znalazt sie bfedny zapis:



Przedmiot zaméwienia polega na budowie odcinkéw rozdzielczej sieci wodociggowej o
dtugosci 136,0 mb w miejscowosci Zbuczyn oraz kanalizacji sanitarnej o dtugoéci 115,0
mb w miejscowo$ci Zbuczyn.”

powinno by¢:

Przedmiot zaméwienia polega na budowie odcinkéw rozdzielczej sieci wodociggowej o
diugosci 157,0 mb w miejscowosci Zbuczyn oraz kanalizacji sanitarnej o dtugo$ci 115,0
mb w miejscowosci Zbuczyn.”

Pytanie nr 5
Czy na skrzyzowaniach z linig eNN rys. 1 nalezy stosowaé rure Arota jesli tak to prosze
o podanie parametréw rur ochronnych do zastosowania — dwa skrzyzowania.

Odpowiedz na pytanie 5
Nalezy zastosowaé rure ostonowa dzielona PEHD Typ A-PS. Fi83mm df 1m dla jednego

przejécia.

Pytanie nr 6

Hydranty HP1 i HP2 wg rysunku sg zlokalizowane w drodze czy nalezy dla nich
stosowac wysiegniki typ FF tak by znajdowaty si¢ w poboczu tj. 1 m od wodociggu. W
jakiej odlegtosci majg by¢ zamontowane hydranty od wodociggu. Brak rysunkow
montazowych hydrantow.

Odpowiedz na pytanie 6
Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o zatacznik nr 11.3 zawierajacy schemat montazowy
hydrantow.

Pytanie nr 7

Projekt przewiduje przejscie poprzeczne bezwykopowe przez droge P3836W na
dfugosci 18 m. Prosimy o podanie schematu poprzecznego dla wskazanej metody
wykonania przejscia i rodzaju gruntu jaki jest pod drogg.

Odpowiedz na pytanie 7
Zamawiajacy uzupetnia SIWZ o zataczniki nr 11.4 i 11.5 zawierajace przekroje
konstrukcji przecisku.

Tre$é pytan i odpowiedzi staje sig integralng czescia Specyfikacji Istotnych Warunkéw
Zamoéwienia.

Kierownik Zamawiajacego W
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